Бесплатно
                                                        Газета  официальных документов  администрации  и
№ 26 от 04  апреля  2018 г            Совета депутатов  Пятилетского сельсовета Черепановского  района

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2018  №  34

[bookmark: _GoBack]Об уточнении адреса квартиры, расположенной в жилом доме по адресу:  Российская Федерация, Новосибирская область,
Черепановский район, п. Пятилетка, ул. Центральная, дом 22, квартира № 2.

     В связи с упорядочением адресного хозяйства домовладений на территории Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, на основании постановления главы администрации муниципального образования Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 27.09.2001 г № 37 «О присвоении адресных номеров и название улиц на территории муниципального образования», администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Квартире, расположенной в жилом доме по адресу: Новосибирская область, Черепановский район, п. Пятилетка, ул. Центральная, дом 22,  присвоен адрес: Новосибирская область, Черепановский район, п. Пятилетка, ул. Центральная, дом 22, квартира № 2.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                                                                            В.Н.Кононов

	Редакционный совет:
Гребенщиков В.В
Чупина Е.А
Копенкина О.В.
Саратова А.Ю
	Администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, Совет депутатов Пятилетского сельсовета.
Пятилетка ул. Центральная 12 ,
тел, факс 58-222
	Тираж 100 экземпляров

1